２０１４年４月１６日
各   位

会 社 名 マックスバリュ東海株式会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  神 尾 啓 治

 （コード番号：８１９８東証第二部）

問 合 せ 先 経 営 管 理 本 部 長  高 橋  誠

                       （TEL．０５５-９８９-５０５０㈹）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１．一般人事（４月１７日付）

①店舗 店長

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

〔神奈川運営部〕

相模原東橋本店長 ザ・コンボ厚木妻田店長 早坂 文彦

ザ・コンボ厚木妻田店長 富士宮朝日町店 梶山 進

平塚真田店長 相模原西橋本店長 鈴木 和彦

相模原西橋本店長 ザ・ビッグ富士荒田島店長 佐野 文昭

〔伊豆運営部〕

キミサワ修善寺店長 富士八幡町店 久保田 昌英

函南店長 サービス事業部長 中川 誠

キミサワ函南店長 裾野茶畑店長 中尾 忠彦

〔東部第１運営部〕

裾野茶畑店長 キミサワせせらぎパーク三好店長 武蔵 恭介

キミサワせせらぎパーク三好店長 富士宮宮原店 岩崎 充良

〔東部第２運営部〕

沼津南店長 函南店長 山梨 昭

富士南店長 グロサリー部長 掴原 正光

富士江尾店長 磐田中泉店長 坂倉 智広

Ｅｘｐ富士水戸島店長 キミサワ修善寺店長 新海 亘

〔中部運営部〕

清水八坂店長 浜松立野店長 平山 健

静岡丸子店長 福田店長 佐藤 欣弥

島田阿知ケ谷店長 ノンフード部長 野口 和秀

〔西部運営部〕

大東店長 プライムマークイズ静岡店 加山 彰久

福田店長 グラッテ香貫店 瀧 哲也

磐田中泉店長 平塚真田店長 高瀬 重朗

浜松立野店長 浜北中瀬店 大嶽 陽一

細江店長 Ｅｘｐ浜松天竜川店長 蔵本 次郎

豊橋橋良店長 細江店長 林 徹

〔ＢＩＧ統括本部〕

ザ・ビッグ富士荒田島店長 ザ・ビッグ湖西店長 戸塚 昌吾

Ｅｘｐ浜松天竜川店長 開成駅前店 林 宏治

Ｅｘｐ浜松飯田店長 静岡丸子店長 望月 眞次

ザ・ビッグ湖西店長 Ｅｘｐ浜松飯田店長 武田 清人

②本部 部・室長、次長職

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

〔営業統括本部〕

神奈川運営部長 中部運営部長 窪田 保

東部第２運営部長 沼津南店長 川﨑 英生

中部運営部長 清水八坂店長 橋ヶ谷 正彦

西部運営部長 豊橋橋良店長 坂本 友一

小型店運営部長 相模原東橋本店長 勝俣 仁

新店・活性化チーム次長 新店・活性化チーム 兼重 喜美代

ローコストＭＶ推進チーム次長 デリカ部 鈴木 達也

〔ＢＩＧ統括本部〕

商品部次長 商品部チーフバイヤー 日吉 久雄

〔商品統括本部〕

グロサリー部長 島田阿知ケ谷店長 勝俣 清仁

ノンフード部長 小型店運営部長 亀井 秀隆

水産部次長 水産部 鳥居 崇次

デリカ部次長 キミサワ函南店長 戸田 洋一

〔営業サポート本部〕

営業企画部長 Ｅｘｐ富士水戸島店長 笹崎 政信

サービス事業部長 営業企画部長 高尾 一弘

サービス事業部次長 情報システム部次長 小泉 賢治

〔経営管理本部〕

事業推進部長 東部第２運営部長 日吉 進

〔経営監査室〕

経営監査室長 西部運営部長 山下 豊明

〔広報室〕

広報室次長 広報室 野尻 義博

※ＢＩＧはザ・ビッグ、Ｅｘｐはエクスプレスの略。

※着任日はそれぞれ異なります。

以 上